Orario ICT 2020-21

PRIMO ANNO Primo semestre
Insegnamento

Introduzione a informatica e alle reti
Scienza Politica 2.0 A-l

Scienza Politica 2.0 J-Z

Societa della rete A-l

Societa della rete J-Z

Laboratori informatica (HTML e CSS)

PRIMO ANNO Secondo semestre
Insegnamento

Diritto privato dei mercati digitali A-I

Diritto privato dei mercati digitali J-Z

Sviluppo software di applicazioni informatiche
Economia dell'eta digitale A-l

Economia dell'eta digitale J-Z

Laboratori informatica (PHP)

SECONDO ANNO Primo semestre

Insegnamento

Gestione e condivisione di basi di dati e conoscenza
Elementi Diritto Commerciale era digitale

Lingua spagnola

Laboratorio Informatica (Gestione ...)

Laboratorio analisi dei dati A-I

Laboratorio analisi dei dati J-Z

SECONDO ANNO Secondo semestre

Insegnamento

Sociologia della Comunicazione e dei new media

Economia e gestione delle imprese e dei modelli di business
Lingua inglese A-l

Lingua inglese J-Z

Lingua francese

Storia dell'lmpresa e del lavoro

Filosofia politica

10-12
10-12

Parte ser CFU Docente Lun
,2 9 Gena 10-12
1,2 12 Bobba 12-14
1,2 12 Piccio 12-14
1,2 12 Scamuzzi-Carriero 14-16
1,2 12 Moiso+Goglio 14-16
1,2 Borsisti
Parte semestre Docente Lun
1 6 Quarta 8-10
1 6 Francisetti Brolin 8-10
1,2 12 Console 10-12
1,2 9 Quatraro-Scandura 12-14
1,2 9 Quatraro-Scandura 12-14
1,2 Borsisti 15-18
Parte ser CFU Docente Lun
1,2 12 Cena 9-11
1 6 Cogo+Servanzi 14-16
6 Carrascon mutuazione
1,2 borsisti 16-18
2 6 Carriero
2 6 Filandri
Parte ser CFU Docente Lun
1,2 9 Paccagnella
1,2 9 Pironti+Magni+Papa
2 6 contratto
2 6 contratto
6 Raus mutuazione
1,2 9 Musso 12-14
1,2 9 Cuono 14-16

Mar
10-12
12-14
12-14
14-16
14-16

Mar
8-10
8-10
10-12
12-14
12-14
15-18

Mar
10-12
14-16

16-18

Mar

10-12
10-12

12-14
14-16

Mer Gio
10-12
12-14
12-14
14-16
14-16
9-12
Mer Gio
8-10
8-10
10-12
12-14
12-14
15-18
Mer Gio
10-12
14-16
16-18
9-12
12-15
Mer Gio
9-12
12-15
10-12
10-12
12-14
14-16

Ven

9-12

Ven

Ven

9-12
12-15

Ven
9-12
12-15

Modalita lezione
a distanza
a distanza
a distanza
a distanza
a distanza
a distanza

Modalita lezione

a distanza
a distanza

Modalita lezione
a distanza
a distanza

a distanza

a distanza
a distanza

Modalita lezione



TERZO ANNO Primo semestre
Design di applicazioni web
Introduzione a Interaction design

Introduzione a Future internet (Object oriented e Java)

Fondamenti di Informatica
Laboratorio java
Economia e gestione della innovazione

Sociologia delle disuguaglianze economiche e sociali (ex socic

Laboratorio: grafica web

Laboratorio: web writing and strategy

TERZO ANNO Secondo semestre

Informatica giuridica
Analisi dei dati

Sostenibilita ambientale della societa digitale
Comunicazione della scienza e della tecnologia
Comunicazione pubblica e politica

Geografia sociale

Marketing e comunicazione

Web Journalism

Comunicazione aziendale e pubbliche relazioni

Laboratorio: Il cambiamento climatico: scienza, media, politic

Parte semiCFU Docente

1,2
1,2
1,2

1,2

2
1

6 Gena

6 Vernero

6 Console

6 Console

Console + borsisti

6 Pironti mutuo
6 Filandri

6 Zanchetta
6 Sardo

Parte sem CFU Docente

1,2

Nl =

[EEY

6 Pagallo-Durante

Lun

11-14

14-16

Lun
10-12

6 Carriero-Todesco mutuazione

6 Padovan
6 Tipaldo

6 Seddone
6 Bignante

6 Stanchi

6 Cepernich

6 Toso
6 Tipaldo-Cassardo

14-16
16-18
8-10

12-14

Mar Mer
10-13

10-13
14-16 14-16
Mar Mer
10-12
14-16 14-16
16-18 16-18
8-10 8-10

12-14 12-14

16-18

Gio
14-17
10-13

14-17
17-19

Gio

15-18

12-15

12-150
15-18

912012
15
16-18

Ven
14-17
10-13

14-17
17-19

Ven

15-18

12-15

12-150
15-18

912012
15
16-18

Modalita lezione
a distanza

a distanza

a distanza

a distanza

a distanza

a distanza

a distanza

aula LL1 per 10-20
studenti ogni 2-3
settimane

a distanza

Modalita lezione

inaula lvoltaa
settimana (lun) con
30-40 studenti

inaula lvoltaa
settimana (lun) con
30-40 studenti



